sólidos por un monto de 11,254,320.00 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-30038-19-2091-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Coatepec, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 11,254,320.00 pesos (once millones 
doscientos cincuenta y cuatro mil trescientos veinte pesos 00/100 M.N.), por concepto de la 
falta de documentación del contrato número 5 relativa al dictamen de excepción a la 
Licitación Pública así como inconsistencias en la evidencia del entregable respecto de cómo 
pesaron el tonelaje de los residuos sólidos.